
ZARZĄDZENIE Nr 261 
 

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
 

z 18 grudnia 2023 r. 
 

w sprawie cenników za świadczenia zdrowotne udzielane w Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie za częściową albo całkowitą odpłatnością 

 
 
Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  
(t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.), § 12 ust. 1 Statutu Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie zarządzam, co następuje: 
 

§1 

Z dniem 1 stycznia 2024 r. wprowadzam cenniki za świadczenia zdrowotne udzielane  
w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie za częściową albo 
całkowitą odpłatnością, które udzielane są zgodnie z przepisami ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.), stanowiące załączniki od nr 1 do 
nr 30 do niniejszego Zarządzenia. 

§2 

Zobowiązuję odpowiednio wszystkich kierowników komórek organizacyjnych, w których 
udzielane są świadczenia zdrowotne do: 

1) przedstawiania Głównemu Księgowemu propozycji aktualizacji cenników, 
2) podawania do publicznej wiadomości obowiązujących cenników, o których mowa  
             w § 1 niniejszego Zarządzenia. 

§3 

Traci moc Zarządzenie Nr 287  Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie z dnia  
23 grudnia 2022 r. w sprawie cenników za świadczenia zdrowotne udzielane w Wojewódzkim 
Szpitalu Zespolonym im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie za częściową albo całkowitą 
odpłatnością (z późniejszymi zmianami). 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 stycznia 2024 r., z wyjątkiem 
sprzedaży gotówkowej, która wchodzi w życie z dniem 4 stycznia 2024 r. 

      
                          Dyrektor   
 Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  

im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

              /-/ Krystyna Brzezińska 

 



   

WYKAZ CENNIKÓW ZA ŚWIADCZENIA ZDROWOTNE UDZIELANE  
W WOJEWÓDZKIM SZPITALU ZESPOLONYM IM. DR. ROMANA OSTRZYCKIEGO W KONINIE  

ZA CZĘŚCIOWĄ ALBO CAŁKOWITĄ ODPŁATNOŚCIĄ  

 

L.p. Wyszczególnienie Numer 
załącznika 

1. Cennik osobodnia opieki w Oddziałach Szpitalnych WSZ w Koninie 1 

 
2. 

Cennik badań wykonywanych w Zakładzie Diagnostyki Laboratoryjnej w WSZ  
w Koninie dla pacjentów indywidualnych nie posiadających dokumentu 
potwierdzającego ubezpieczenie lub bez skierowania na świadczenia finansowane ze 
środków publicznych 

 
2 

 
3. 

Cennik badań wykonywanych w Zakładzie Diagnostyki Laboratoryjnej w WSZ  
w Koninie na zlecenie podmiotów zewnętrznych w ramach ich umów podpisanych  
z NFZ 

 
3 

 
 

4.  Cennik badań wykonywanych w Zakładzie Diagnostyki Laboratoryjnej w WSZ w Koninie                                             
(ceny zawierają 15% rabatu od cen dla pacjentów indywidualnych nie posiadających 
dokumentu potwierdzającego ubezpieczenie lub bez skierowania na świadczenia 
finansowane ze środków publicznych) 

 
 

4 

 
 

5. Cennik badań wykonywanych w Pracowni Serologii Transfuzjologicznej WSZ w Koninie 
dla pacjentów indywidualnych nie posiadających dokumentu potwierdzającego 
ubezpieczenie lub bez skierowania na świadczenia finansowane ze środków publicznych 
oraz na zlecenie podmiotów zewnętrznych w ramach ich umów podpisanych z NFZ 

 
 

5 

 
 

6. Cennik badań wykonywanych w Zakładzie Mikrobiologii Klinicznej WSZ w Koninie dla 
pacjentów indywidualnych nie posiadających dokumentu potwierdzającego 
ubezpieczenie lub bez skierowania na świadczenia finansowane ze środków publicznych 
oraz na zlecenie podmiotów zewnętrznych w ramach ich umów podpisanych z NFZ 

 
 

6 

 
 

7. Cennik badań obrazowych wykonywanych w Zakładzie Diagnostyki Obrazowej WSZ w 
Koninie dla pacjentów indywidualnych nie posiadających dokumentu potwierdzającego 
ubezpieczenie lub bez skierowania na świadczenia finansowane ze środków publicznych 

 
 

7 

 
8. 

Cennik badań obrazowych wykonywanych w Zakładzie Diagnostyki Obrazowej WSZ w 
Koninie na zlecenie podmiotów zewnętrznych w ramach ich umów podpisanych  
z NFZ 

 
8 

 
9. Cennik zabiegów wykonywanych w Zakładzie Fizjoterapii WSZ w Koninie dla pacjentów 

indywidualnych nie posiadających dokumentu potwierdzającego ubezpieczenie 

 
9 

 
 

10. 

Cennik porad specjalistycznych wykonywanych w Zespole Poradni Specjalistycznych 
WSZ w Koninie dla pacjentów indywidualnych nie posiadających dokumentu 
potwierdzającego ubezpieczenie lub bez skierowania na świadczenia finansowane ze 
środków publicznych 

 
 

10 

 
11. 

Cennik badań urologicznych wykonywanych w WSZ w Koninie dla pacjentów 
indywidualnych nie posiadających dokumentu potwierdzającego ubezpieczenie lub bez 
skierowania na świadczenia finansowane ze środków publicznych oraz na zlecenie 
podmiotów zewnętrznych w ramach ich umów podpisanych z NFZ 

11 

 
12. Cennik badań wykonywanych w Poradni Chorób Płuc i Gruźlicy WSZ w Koninie na 

zlecenie podmiotów zewnętrznych w ramach ich umów podpisanych z NFZ 

 
12 

 
13. 

Cennik badań wykonywanych w Pracowni Endoskopii Gastroenterologicznej WSZ  
w Koninie na zlecenie podmiotów zewnętrznych w ramach ich umów podpisanych  
z NFZ   

 
13 



 

 
 
 
14. 

Cennik badań wykonywanych w Pracowni Echokardiografii,  Pracowni 
Holterowskiej i Pracowni Testów Wysiłkowych WSZ w Koninie dla pacjentów 
indywidualnych nie posiadających dokumentu potwierdzającego ubezpieczenie lub 
bez skierowania na świadczenia finansowane ze środków publicznych oraz na 
zlecenie podmiotów zewnętrznych w ramach ich umów podpisanych z NFZ 

 
 
 

14 

 
 
15. 

Cennik badań wykonywanych w pracowniach EEG i EMG WSZ w Koninie dla 
pacjentów indywidualnych nie posiadających dokumentu potwierdzającego 
ubezpieczenie lub bez skierowania na świadczenia finansowane ze środków 
publicznych oraz na zlecenie podmiotów zewnętrznych w ramach ich umów 
podpisanych z NFZ 

 
 

15 

 
 
16. 

Cennik badań wykonywanych w Oddziale Laryngologicznym WSZ w Koninie dla 
pacjentów indywidualnych nie posiadających dokumentu potwierdzającego 
ubezpieczenie lub bez skierowania na świadczenia finansowane ze środków 
publicznych oraz na zlecenie podmiotów zewnętrznych w ramach ich umów 
podpisanych z NFZ 

 
 

16 

17. Cennik badań wykonywanych w Oddziale Chorób Płuc WSZ w Koninie na zlecenie 
podmiotów zewnętrznych w ramach ich umów podpisanych z NFZ 

 
 

17 

18. 

Cennik badań wykonywanych w Pracowni Audiometrycznej WSZ w Koninie dla 
pacjentów indywidualnych nie posiadających dokumentu potwierdzającego 
ubezpieczenie lub bez skierowania na świadczenia finansowane ze środków 
publicznych oraz na zlecenie podmiotów zewnętrznych w ramach ich umów 
podpisanych z NFZ 

18 

 
 
19. Cennik badań Ginekologicznych wykonywanych w WSZ w Koninie dla pacjentów 

indywidualnych nie posiadających dokumentu potwierdzającego ubezpieczenie lub 
bez skierowania na świadczenia finansowane ze środków publicznych oraz na 
zlecenie podmiotów zewnętrznych w ramach ich umów podpisanych z NFZ 

 
 

19 

 
20. Cennik zabiegów ginekologicznych wykonywanych w WSZ w Koninie na zlecenie  

podmiotów zewnętrznych w ramach ich umów podpisanych z NFZ 

 
20 

 
 
21. Cennik usług okulistycznych wykonywanych w WSZ w Koninie dla pacjentów 

indywidualnych nie posiadających dokumentu potwierdzającego ubezpieczenie lub 
bez skierowania na świadczenia finansowane ze środków publicznych 

 
 

21 

 
22. 

Cennik usług okulistycznych wykonywanych w WSZ w Koninie na zlecenie 
podmiotów zewnętrznych w ramach ich umów podpisanych z NFZ 

 
22 

 
 
23. 

Cennik badań wykonywanych w Zakładzie Patomorfologii WSZ w Koninie dla 
pacjentów indywidualnych nie posiadających dokumentu potwierdzającego 
ubezpieczenie lub bez skierowania na świadczenia finansowane ze środków 
publicznych oraz na zlecenie podmiotów zewnętrznych w ramach ich umów 
podpisanych z NFZ 

 
 

23 



 

 

 

 

 

24. Cennik usług wykonywanych w Zakładzie Patomorfologii - Prosektorium WSZ  
w Koninie 

24 
 

 
25. 

Cennik usług świadczonych w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym oraz Nocnej i 
Świątecznej Opiece Zdrowotnej WSZ w Koninie dla pacjentów indywidualnych nie 
posiadających dokumentu potwierdzającego ubezpieczenie 

 
25 

 

26. Cennik konsultacji medycznych wykonywanych w WSZ w Koninie dla pacjentów 
indywidualnych 

26 
 

27. Cennik konsultacji medycznych wykonywanych w WSZ w Koninie dla podmiotów 
gospodarczych i innych jednostek 

27  

 
28. Cennik badań wykonywanych w Poradni Ortopedycznej Dziecięcej WSZ w Koninie na 

zlecenie podmiotów zewnętrznych w ramach ich umów podpisanych z NFZ 

 
28 

 

 
29. 

Cennik badań wykonywanych w Pracowni USG Acuson WSZ w Koninie na zlecenie 
podmiotów zewnętrznych w ramach ich umów podpisanych z NFZ 

 
29 

 

 
30. 

Cennik usług/znieczuleń wykonywanych w Anestezjologii WSZ w Koninie  
30 

 


